МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

«СИВИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»
Адрес: 431295, Республика Мордовия, Краснослободский район, село Сивинь, ул. Садовая, дом 10 А,

Тел: 8(83443)115,   E-Mail:sch.sivin@e-mordovia.ru

П Р И К А З

                         от « 22»  мая  2023 г.                                                                № 8 у

с. Сивинь

О допуске к государственной (итоговой) аттестации обучающихся  9 класса

В связи с освоением образовательных программ основного общего образования и

получением годовых отметок по всем общеобразовательным предметам учебного плана

не ниже удовлетворительных и на основании решения педагогического совета (протокол

№ 5  от 19.05.2023 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить  к государственной (итоговой) аттестации в форме ОГЭ

      обучающихся      9класса:

1).Беднова Алина Александровна

2).Зрячев Максим Дмитриевич

3). Макеева Дарья Владимировна

4). Пильщикова Наталья Николаевна

     2. Приказ довести до сведений всех обучающихся, учителей и родителей.

     3. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

      Директор                         Е.Н. Пряхина

		2023-11-02T12:22:48+0300
	Пшеничникова М.В